
ZARZĄDZENIE NR 392/2020 
BURMISTRZA MIASTA HRUBIESZOWA 

z dnia 30 października 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Hrubieszów 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Hrubieszów stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
Nr 116/2019 Burmistrza Miasta Hrubieszowa z dnia 29 lipca 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Hrubieszów, zmienionego Zarządzeniem Nr 223/2020 Burmistrza Miasta 
Hrubieszowa z dnia 14 stycznia 2020 r., Zarządzeniem Nr 272/2020 Burmistrza Miasta Hrubieszowa z dnia 
9 kwietnia 2020 r., Zarządzeniem Nr 345/2020 Burmistrza Miasta Hrubieszowa z dnia 28 sierpnia 2020 r. 
i Zarządzeniem Nr 354/2020 Burmistrza Miasta Hrubieszowa z dnia 14 września 2020 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 12 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. W skład Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji wchodzą następujące stanowiska pracy: 

1) stanowiska urzędnicze (w tym kierownicze): 

a) Naczelnik Wydziału (1 etat); 

b) stanowisko pracy do spraw oświaty (1 etat), 

c) stanowisko pracy do spraw kultury i sportu (1 etat); 

2) stanowiska pomocnicze - pomoc administracyjna (1 etat).”; 

2) zmienia się załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Hrubieszów - "Schemat 
Organizacyjny Urzędu Miasta Hrubieszów", który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Marta Majewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C85B01BB-FA32-412D-ABF8-3C671D243D7D. podpisany Strona 1



stanowisko pracy - pomoc 

administracyjna 

(1 etat)

Załącznik  

do Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Hrubieszów

Załącznik do Zarządzenia 392/2020 

Burmistrza Miasta Hrubieszowa 

z dnia 30 października 2020 r.

stanowisko pracy - goniec

(1 etat)

stanowisko pracy - kierowca 

(1 etat)

 stanowisko pracy do spraw 

zamówień publicznych

(1 etat)

stanowisko pracy do spraw 

gospodarki mieszkaniowej

(1 etat)

stanowisko pracy - sprzątaczka 

(2 etaty)

stanowisko pracy do spraw 

działalności gospodarczej

(1 etat)

stanowisko pracy - robotnik 

gospodarczy 

(1 etat)

 stanowisko pracy do spraw 

obsługi inwestorów i 

przedsiębiorców

(1 etat)

stanowisko pracy - pomoc 

administracyjna 

(1 etat)

stanowisko pracy do spraw 

ewidencji ludności

(1 etat)

stanowisko pracy - kasjer

(1 etat)

stanowisko pracy do spraw 

obronnych i zarządzania 

kryzysowego

(1 etat)

wieloosobowe stanowisko pracy do 

spraw realizacji projektów

(3 etaty)

wieloosobowe stanowisko pracy do 

spraw inwestycji komunalnych

(2 etaty)

stanowisko pracy do spraw 

dowodów osobistych

(1 etat)

wieloosobowe stanowisko pracy do 

spraw opłat lokalnych

(3 etaty)

wieloosobowe stanowisko pracy do 

spraw obsługi informatycznej 

Urzędu 

(2 etaty)

stanowisko pracy - pomoc 

administracyjna 

(1 etat)

 wieloosobowe stanowisko pracy 

do spraw planowania 

przestrzennego

(2 etaty)

stanowisko pracy do spraw 

rewitalizacji i projektów 

(1 etat)

stanowisko pracy do spraw 

gospodarowania odpadami 

komunalnymi 

(1 etat)

samodzielne stanowisko pracy do 

spraw społecznych (SP)

(1 etat)

stanowisko pracy do spraw 

cywilnych

(2 etaty)

samodzielne stanowisko pracy do 

spraw obsługi rady miejskiej i 

jednostek pomocniczych (RM)

(1 etat)

wieloosobowe stanowisko pracy do 

spraw księgowości budżetowo-

podatkowej

(2 etaty)

stanowisko pracy do spraw obsługi 

sekretariatu 

(1 etat)

stanowisko pracy do spraw kultury 

i sportu

(1 etat)

 wieloosobowe stanowisko pracy 

do spraw gospodarowania 

nieruchomościami 

(2 etaty)

wieloosobowe stanowisko pracy do 

spraw budownictwa i inwestycji 

(2 etaty)

stanowisko pracy do spraw 

ochrony środowiska i rolnictwa

(1 etat)

stanowisko pracy do spraw 

księgowości budżetowej

(1 etat)

Zastępca Naczelnika Wydziału

(1 etat)

stanowisko pracy do spraw oświaty

(1 etat)

Zastępca Naczelnika Wydziału

(1 etat)

Zastępca Naczelnika Wydziału

(1 etat)

Zastępca Naczelnika Wydziału

(1 etat)

Naczelnik Wydziału

(1 etat)

Naczelnik Wydziału

(1 etat)

Naczelnik Wydziału

(1 etat)

Naczelnik Wydziału

(1 etat) 

samodzielne stanowisko pracy 

audytora wewnętrznego (AW)

(0,5 etatu)

Komendant Straży Miejskiej

(1 etat)

samodzielne stanowisko pracy 

radcy prawnego (RP)

(1 etat)

Zastępca Kierownika Urzędu Stanu 

Cywilnego

(1 etat)

WYDZIAŁ 

INWESTYCJI 

I ROZWOJU

(WIR) 

WYDZIAŁ 

GOSPODARKI  

KOMUNALNEJ 

I OCHRONY ŚRODOWISKA

(WGK)

 SCHEMAT ORGANIZACYJNY URZĘDU MIASTA HRUBIESZÓW

BURMISTRZ MIASTA HRUBIESZOWA

wieloosobowe stanowisko pracy do 

spraw służby patrolowej i 

operacyjnej

(5 etatów)

WYDZIAŁ

URZĄD STANU CYWILNEGO 

I SPRAW OBYWATELSKICH 

(USC)

WYDZIAŁ

STRAŻ MIEJSKA

(SM)

SAMODZIELNE 

STANOWISKA PRACY

Zastępca Skarbnika Miasta

(1 etat)

Naczelnik Wydziału

Pełnomocnik do spraw ochrony 

informacji niejawnych

(1 etat)

wieloosobowe stanowisko pracy do 

spraw podatkowych

(2 etaty)

SKARBNIK MIASTA

(WFP)

SEKRETARZ MIASTA

(S)

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

MIASTA

(ZB)

Kierownik Urzędu Stanu 

Cywilnego

(1 etat)

WYDZIAŁ

FINANSOWO - PODATKOWY

(WFP)

WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO -

ADMINISTRACYJNY

(OR)

WYDZIAŁ 

OŚWIATY, KULTURY, 

SPORTU 

I PROMOCJI

(OKS)

WYDZIAŁ 

NIERUCHOMOŚCI 

I PLANOWANIA 

PRZESTRZENNEGO

(WNP)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C85B01BB-FA32-412D-ABF8-3C671D243D7D. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 7
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 7 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 7 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 7 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 7 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 7 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

